Ранг листа студената - МАТЕМАТИКА 
РАНГ ЛИСТА СТУДЕНАТА У ШКОЛСКОЈ 2025/2026 ГОДИНИ
ДОКТОРСКЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ
 Студијски програм: МАТЕМАТИКА 
 Упис у II годину студија

	РБ.
	Бр. инд.
	ЕСПБ у шк. 2024/2025
	Просек
	Статус

	1.
	609
	0.00
	0.00
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	2.
	616
	0.00
	0.00
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	3.
	613
	0.00
	0.00
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	4.
	606
	0.00
	0.00
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	5.
	614
	0.00
	0.00
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)
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